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Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 2 km iki Nesebaro kurorto centro
-Apie 107 km iki Varnos oro uosto
-Apie 23 km iki Burgaso oro uosto
-Apie 50 m iki smėlio paplūdimio
 
 
Elegantiškas viešbutis, nuo 2004 metų priimantis svečius. Jį sudaro du viešbučio pastatai („Sol Nessebary Bay“, „Sol Nessebar
Mare“). Viešbutis priklauso Sol Nessebar kurorto kompleksui. Iš viso yra 629 patogūs numeriai, kuriuose jausitės lyg namie.
Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažųjų patogumui. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos:
bankomatas, vidinis baseinas (gretimame viešbutyje „Sol Nessebar Palace“), valiutos keitykla, parduotuvės (mokama), kirpykla
(mokama), skalbimo paslauga (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), baseinas, dviračių nuoma (mokama),
automobilio nuoma (mokama), restoranas, bagažo saugykla, belaidis internetas (tam tikrose viešbučio vietose), baras prie
baseino, paplūdimio baras (veikia nuo birželio iki rugsėjo vidurio), 6 konferencijų salės (mokama), 4 užkandžių barai („Sol
Nessebar Resort“ teritorijoje, veikia nuo birželio vidurio iki rugsėjo vidurio), sausas valymas (mokama), fojė baras, pagrindinis
restoranas. Prie baseino yra skėčiai  nuo saulės, gultai – nemokamai. Veikla laisvalaikiu: sporto salė (gretimame viešbutyje „Sol
Nessebar Palace“), stalo tenisas, vandens sportas (mokama), smiginis, tinklinis, biliardas (mokamas), aerobika, vandens
gimnastika, teniso pamokos (mokamos), futbolas, mini boulingo takas (mokama), stalo futbolas, teniso įranga (mokama),
vandens čiuožyklos (veikia nuo birželio iki rugsėjo vidurio), SPA centras (gretimame viešbutyje „Sol Nessebar Palace“, mokama).
Vaikams liūdėti neteks: baseinas, žaidimų aikštelė, mini klubas, žaidimų kambarys, mini diskoteka, vandens čiuožyklos (veikia
nuo birželio iki rugsėjo vidurio). Ideali vieta nepamirštamoms atostogoms.

Kambariai
Standard Park View:
Apie 30 m2 ploto numeris 3+1 asm. apgyvendinimui. Patogumai: vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas,
centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), telefonas, televizorius, mini šaldytuvas, seifas (mokama), bevielis internetas.
Standard Sea View:
Jaukus numeris, apie 34 m2 ploto, 3+1 asm. apgyvendinimui. Langai į jūros pusę. Patogumai numeryje: vonia arba dušas,
tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), telefonas, televizorius, mini
šaldytuvas, seifas (mokama), bevielis internetas.
Family:
Erdvus numeris su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 68 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 5+1 asm. Du standartiniai
kambariai, sujungti durimis. Patogumai: vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, centrinis oro kondicionierius
(veikia periodiškai), telefonas, televizorius, mini šaldytuvas, seifas (mokamas), bevielis internetas.

Paplūdimys
Smėlio paplūdimys apie 500 m atstumu nuo viešbučio. Skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį. Paplūdimio terasose
yra nemokamai skėčiai nuo saulės, gultai.

Bulgarija
Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve.
Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio - šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose
Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius
miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų
architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenų gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje
senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo
turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują
nuotykį.

Nessebar
Nedidukėje salelėje, su žemynu sujungtoje tiltu, įsikūręs vienas gražiausių Bulgarijos pajūrio miestelių. Vienas iš seniausių
Europos miestų, kuris paskelbtas miestu-muziejumi  ir yra įtrauktas į UNESCO saugomų paminklų sąrašą. Šis kurortas – puikus
pasirinkimas mėgstantiems pasivaikščiojimus istorinėmis gatvelėmis ir poilsį prie jūros.
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